Menighedsradsmade 9/11. 2023 18:00

Eventuelle afbud meddeles formanden inden mgdet.

Deltagende er:

Referat:

1.

2.

10.

11.

12.

13.

Velkomst

Godkendelse af dagsorden
@konomi

3.a — kassebeholdning:

3.b —regninger til betaling:
3.c — Budget 2024

Personale
4.a — Graver:

4.b — Fra organisten:

4.c — gvrige personalesager

Fra preesten

Naste Gelstedblad blot til info!
Bidrag og indhold i naste Gelstedblad.

Fra aktivitetsudvalget

Fra kirkegardsudvalget
Gennemgang af gudstjenesteliste
Valg i menighedsradet

Naeste made:

Evt.



